[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 февраля 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 108

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.02.2015 №084 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным автономным и бюджетным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на выплату стипендии Губернатора Томской области лучшим учителям»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.02.2015 №084 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным автономным и бюджетным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на выплату стипендии Губернатора Томской области лучшим учителям» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании Постановления после слов «предоставления субсидий» добавить слова «на иные цели»;

1.2. в преамбуле слова «решением Думы Верхнекетского района от 25.12.2014 №59 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2015 год» исключить;

1.3. в пункте 1 после слов  «предоставления субсидий» добавить слова «на иные цели»;

1.4. в приложении к Постановлению:

1) в наименовании приложения после слов «предоставления субсидий» добавить слова «на иные цели»;

2) в пункте 1 после слов  «предоставления субсидий» добавить слова «на иные цели».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин
Дергачева Е.С.

2-21-62

Дело – 2, Управление финансов – 1, УО – 1, прокуратура -1